7 Demolizione di murature in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la
01.A02.A30.005 salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e

trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato
euro (centoottantacinque/50) m³ 185,50

Nr. 8 Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita
01.A02.A40.005 o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volumi si intendono computati prima della demolizione Con

[...]

9 Demolizione di strutture in calcestruzzo armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a
01.A02.A50.005 terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando i volumi prima della demolizione Con carico e trasporto dei

detriti ad impianto di trattamento autorizzato
euro (duecentootto/67) m³ 208,67

Nr. 10 Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei
01.A02.C00.005 materiali, lo sgombro dei detriti, il trasporto degli stessi ad impianto di trattamento autorizzato, compreso la

rimozione e l'accatastamento dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con

[...]

eseguita manualmente

euro (trentadue/08) m² 32,08

Nr. 48 Scavo eseguito a mano all'interno di fabbricati e cortili, in terreno compatto, per profondità variabile da 0 m a 1,50
02.P05.B05.010 m, con deposito del materiale di risulta a lato dello scavo

euro (centoottantasette/49) m³ 187,49

Nr. 49 Getto di calcestruzzo per sottofondazioni e fondazioni per lavori eseguiti all'interno del fabbricato, con
02.P10.C30.020 movimentazione del materiale: eseguito esclusivamente a mano

euro (novantasette/44) m³ 97,44

Nr. 50 Getto di calcestruzzo per strutture in elevazione eseguito a mano all'interno del fabbricato con movimentazione del

[...]

di Impianto in tubo PVC a vista punto luce in parallelo

euro (ventinove/24) cad 29,24

Nr. 74 F.O. Impianto per presa protetta con MTD (Valgono le note dell'articolo 06.A13.H01) F.O. di Impianto in tubo
06.A13.H03.005 PVC a vista punto presa con MTD 16A

euro (centoventitre/31) cad 123,31

Nr. 75 F.O. Fornitura in opera di componenti individuali per sistema ,sensori, zoccoli e basi per rivelatori di tipo
06.A19.A01.015 convenzionale F.O. di sensore ottico di fumo

euro (ventiotto/93) cad 28,93

Nr. 76 smontaggio di corpi illuminanti da interno civili ed industriali, pulizia coppe in plexiglass o policarbonato tramite

[...]

Schemi delle

distribuzioni elettriche contenenti tutte le indicazioni relative al cablaggio, incluso tipo e sezione di cavi e
canalizzazioni, percorsi, ecc. Disegni di basi architettonici; realizzati in Autocad digitalizzazione di disegni formato
A2
euro (centododici/14) cad 112,14

Nr. 82 altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione (rif.codice CER 17 09) rifiuti misti dell'attività di costruzione e
29.P15.A40.015 demolizione, diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (rif.codice CER 17 09 04)